
^>

Uchwała Nr XLIV/295/2021
Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 27 października 2021 r.

zmieniająca Uchwałę Nr 1/2/2018 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 listopada 2018 r.
w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Łowickiego

Na podstawie § 9 ust. 3 Statutu Powiatu Łowickiego stanowiącego załącznik do
Uchwały Nr XI/70/2015 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 sierpnia 2015 r. w sprawie
uchwalenia Statutu Powiatu Łowickiego (tj. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r., póz. 2418
i 4351) w związku z art. 14 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(DZ.U. z 2020 r. póz. 920, z 2021 r. póz. 1038) Rada Powiatu Łowickiego

uchwala, co następuje:

§ l. W Uchwale Nr 1/2/2018 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 listopada 2018 r.
w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Łowickiego skreśla się wyrazy:

„Waldemar Krajewski".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY]
ffJ-

Me(rek Jędi/zejczak

Y

^




